2020年 9月 25日

各  位

ブックオフグループホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 康 隆

（コード番号：9278 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 河 本 宏 文

電話番号 042-750-8588

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社グループは、2020年 10月 1日付の組織変更および人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（2020年 10月 1日付）

＜主な変更点とその変更理由＞

⚫ ブックオフコーポレーション株式会社

新 旧

西日本支社 大阪支社

福岡支社

IT統括部 IT統括部

ITサービス企画部

➢ 中期経営方針で定める「個店を磨く」動きを加速させること、また「ひとつの BOOKOFF」構想で開発

した仕組みの運用、追加開発を効率的に推進していくことを目的として組織を再編します。

Ⅱ．人事異動（2020年 10月 1日付）

⚫ ブックオフコーポレーション株式会社

氏名 新 旧

赤津 嘉一郎 執行役員

兼 西日本支社長

執行役員

兼 大阪支社長

以  上

本件に関するお問い合わせ先

◆当社ホームページよりお問い合わせください
https://www.bookoffgroup.co.jp/contact/form4.html

https://www.bookoffgroup.co.jp/contact/form4.html